
Sbírka potravin v Třeboni 2025 
  
 
Jarní sbírka bude probíhat v sobotu 26. dubna 2025 od 8.00 do 18.00 v Kauflandu v 
Třeboni.    
Charita Třeboň jako partner Potravinové banky České Budějovice se opět zapojuje do jarního 
kola Sbírky potravin. Během sbírky může veřejnost svými nakoupenými dary v 
supermarketech podpořit lidi, kteří se ocitli v tíživé situaci.  Sbírka potravin je dnem 
solidarity, při kterém může každý pomoci darem trvanlivých potravin a drogerie přímo na 
místě.  
Pro tento den hledáme dobrovolníky, kteří nám pomohou sbírku v Třeboni zajišťovat. Chcete 
se k nám přidat? Máte zájem se stát součástí největší potravinové sbírky v České republice? 
Stačí napsat, zavolat nebo se přihlásit osobně na Charitě v Třeboni v Chelčického ulici č.2.   
Kontakt pro komunikaci: info@trebon.charita.cz, telefon 603 250 872, 603 754 815. 

Co kdyby málo udělalo velkou radost? Přidejte se k nám😊.  
www.sbirkapotravin.cz, www.trebon.charita.cz 
 

  
 

 
 

mailto:info@trebon.charita.cz

